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Undvik angrepp av granbarkborre efter stormen 

Skogsstyrelsen bjuder in till fem stycken skogsträffar där effekterna av höstens 
stormar är temat. För att undvika angrepp av granbarkborre är det viktigt att 
prioritera att få ut stormfällt granvirke ur skogen innan sommaren. 

I Västerbottens län orsakade stormen Hilde till största delen skador på tallskog. Framförallt var 
det ung tallskog, klar för gallring, som blåste omkull. Trots det är viktigast att prioritera att få ut 
granvindfällen ur skogen för att undvika angrepp av granbarkborre, framförallt i de södra och 
kustnära delarna av länet där det tidigare varit problem med granbarkborre. 

 
– I stort sett har vi i södra Lappland hittills varit förskonade från större granbarkborreangrepp. 
För att det ska förbli så vill vi uppmärksamma skogsägarna på vilka åtgärder som nu är viktiga 
att vidta för att få ut virket ur skogen senast den 15 juli, säger Marcus Pettersson, 
skogskonsulent Skogsstyrelsen. 

Under fem temakvällar kommer Skogsstyrelsen att informera om vikten av att få ut virket i tid, 
vilka regler som gäller och vad skogsägare kan göra. Norra Skogsägarna informerar i sin tur 
om upparbetning i stormfälld skog och hur skogen ska vårdas efter en storm.  

Dessutom informerar Skogsstyrelsen om skogens klimatnytta när den används som 
biobränsle.  

Medier är välkomna att delta under temakvällarna och träffa representanter från såväl 
Skogsstyrelsen som Norra Skogsägarna och skogsägare. 

Tid och plats:   

11 mars kl.18.00, Ansia i Lycksele 
11 mars kl.18.00, Hotellet i Dorotea 
12 mars kl.18.00, Folkets hus i Åsele 
13 mars kl. 18.00, Folkets hus i Vilhelmina 
17 mars kl.18.00, Hotell Toppen i Storuman 
 
Mer information: 
Marcus Pettersson, skogskonsulent, Skogsstyrelsen, 0950–57 69 71 
Curt Thorn, skogskonsulent, Skogsstyrelsen, 0941–566 95 
Ulrika Lamberth, pressansvarig, Skogsstyrelsen, 036–35 93 30 
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